
 

～当ＪＡのインボイス登録番号について～ 

 

平素は当ＪＡ事業をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、令和７年４月１日の当ＪＡ新設合併に伴う、適格請求書発行事業者

の登録手続きが完了しましたので、下記のとおり、当ＪＡのインボイス登録

番号をお知らせいたします。 

令和７年４月１日から同登録番号の取得までの間に、当ＪＡが発行いたし

ました請求書等には、インボイス登録番号の記載がございませんので、登録

番号の記載がない請求書等をお持ちの皆様におかれましては、本ページを印

刷のうえ、請求書等と併せて保存いただきますようお願い申し上げます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

記 

 １．登録番号         Ｔ３１７０００５００７１４５ 

 ２．名  称         和歌山県農業協同組合 

 ３．登録年月日        令和７年４月１日 

 ４．主たる事務所の所在地   和歌山市美園町五丁目１番地の 1 

 

※「登録年月日」については、当組合の設立の日に遡って、登録事業者と

して登録されていますので、令和７年４月１日以降に当ＪＡが発行した

請求書等は仕入税額控除が可能となります。 

以 上 

 

和歌山県農業協同組合 


